Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
A) Tramitación: ordinaria.
 B) Procedimiento: abierto.
 C) Forma: con publicidad.
  D) Criterios de adjudicación:  los establecidos en los pliegos de cláusulas económico-administrativas.
5. Presupuesto de licitación
A) DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS (2.400,00 €), I.V.A excluido.
6. Garantía:
Provisional: No se requiere.
Definitiva:  5% del canon finalmente ofertado multiplicado por el número de meses totales del 

contrato (24 meses).
7. Obtención de documentación e información.
Ayuntamiento de Manzaneque en horario de atención al público de lunes a viernes de 9 a 14 horas.